' RIL6825.4.2016

Tomaszéw Mazowiecki 17.05.2017 r.

WSZYSCY ZAINTERESOWAN!

Dotyczy postepowania na: ,,Wykonanie mapy z projektem podziatu nieruchomosci (droga gminna nr 116406E)

potozonej we wsi Wiaderno, w gminie Tomaszéw Mazowiecki, o nr ewid. 818.”

Gmina Tomaszéw Mazowiecki informuje, ze wybrano jako oferte najkorzystniejszg — oferte ztozong

przez Wykonawce:

z ceng 9 460,00 zt

GEO-METRON

Ustugi Geodezyjne

tukasz Pomietfo

ul. Staszica 18/28
90-400 Betchatow

stownie brutto: dziewieé tysiecy czterysta szescdziesigt ztotych i 00/100.

Uzasadnienie wyboru oferty:

Zamawiajgcy wybrat ofertg najkorzystniejsza na podstawie kryterium oceny ofert — najnizsza cena.

Wykaz ztoZzonych ofert

Nr

Nazwa i adres oferenta
oferty

Cena netto

Cena brutto

VAT

Punktacja
w kryterium
»ocena ofert”

GEO-CENTER
ul. Wojska Polskiego 63
97-300 Piotrkéw
Trybunalski

19945

24 532,35

23%

38,56 pkt

Ustugi Geodezyjne
Marek Kosciowski
ul. Kochanowskiego 18
26-650 Przytyk

63 000

77 490

23%

12,21 pkt

UNIKAR
Pawet Karlinski
3. ul. Barlickiego 4
97-200 Tomaszéw

Mazowiecki

11000

13530

23%

69,92 pkt

GEO-METRON
Ustugi Geodezyjne
4, tukasz Pomietto

ul. Staszica 18/28
90-400 Betchatéw

9460

brak

zwolniony

100 pkt




